〈別記第１号様式)

臨時飲食物及び物品販売等申請書

真 駒 内 屋 外 競 技 場

館 長 坂 本 英 隆 様

申請者

(住 所)

(氏 名)

(電 話)

令和 年 月 日

下記のとおり、臨時に飲食物及び物品を販売したいので申請します。

記

   １ 目 的

   ２ 期 間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで（ 日間）

   ３ 場 所

   ４ 販売等の品目及び価格（多種にわたる場合は別紙とする。）

   ５ 販売店及び責任者の氏名

   ６ その他（電気、給排水及び火気使用の要否等）

別紙

販 売 等 の 品 目 及 び 価 格

(別記第３号様式)

臨時飲食物及び物品販売等明細書
令和 年 月 日

真 駒 内 屋 外 競 技 場

館 長 坂 本 英 隆 様

さきに、承認された

次のとおり報告します

申請者
（住 所）

（氏 名）

（電 話）

における飲食物及び物品販売等について